



ריסוק לפני הילדים  
לשנת הלימודים תשפ"ה

## הורים יקרים וילדות וילדים אהובים,

כמדי שנה, אנו נרגשים להזמין אתכם להקדים ולרשום את ילדיכם לגני הילדים שלנו.

כפי שנעשה בתחומים אחרים, גם הליך הרישום למוסדות החינוך עבר בשנים האחרונות מהפכה של ממש כדי להנגיש עבורכם את התהליך על הצד הטוב ביותר. אנו בטוחים כי תפיקו את המירב ממערכת הרישום, ומבטיחים לעשות הכל כדי שתקבלו את בחירתכם הראשונה למוסד חינוכי עבור ילדיכם.

ימים אלה אינם קלים. אנו בעיצומה של מלחמת חרבות ברזל, המציבה בפנינו אתגרים רבים בתחומי השגרה והחירום. ברצוני להבטיח לכם כי אנו ערוכים להתמודד עם כל תרחיש ברמה הגבוהה ביותר, וכי נעניק לילדיכם ולכם מעטפת עירונית שלמה של מערכת חינוך איכותית ומצטיינת מחד, ותחושת ביטחון וחוסן מאידך.

בנוסף אנו נמשיך גם השנה להיות העיר היחידה בארץ המעניקה חוג חינוך לכל ילד, מכיתה א' ועד כיתה ד'. הדבר יהווה חיזוק נוסף לחוסנם של ילדינו והתפתחותם האישית, הנמצאת בראש סדר העדיפויות שלנו.

**בברכת שנת לימודים פורייה ומוצלחת!**



צביקה ברוט  
ראש העיר

## הורים נכבדים,

בשנה הבאה יעשו ילדיכם את צעדיהם הראשונים במערכת החינוך העירונית.

יחד איתם תפגשו את מערכת החינוך המובילה בישראל שנמצאת בראש סדר העדיפות העירוני. השקעה בגיל הרך היא ההשקעה המשמעותית והמשתלמת ביותר, אשר השפעתה הינה מכרעת לעתיד הילדים.

העיר בת-ים דואגת ליישם זאת הלכה למעשה.

בתקופה מאתגרת זו, אנו דואגים לשמירה מיטבית על כללי הביטחון של הילדים והילדות וכדי לאפשר למידה רציפה, יציבה ושגרה חינוכית הולמת בצל המלחמה.

כאן תמצאו מידע רלוונטי להליכי הרישום לגני העירייה ולצהרונים לשנת הלימודים הבאה.

מובן מאליו שנעשה כל מאמץ על-מנת להיענות לכל בקשה לרישום במידת האפשר וזאת בשוויוניות ובשקיפות, בהתאם לקריטריונים שנקבעו.

בשם כולנו, מאחל לכם ולילדכם שנת לימודים פורייה, מוצלחת ובריאה!

בברכה ובהצלחה,



אלי יריב, עו"ד  
ממלא מקום ראש העיר  
מחזיק תיק החינוך



## הורים יקרים,

גן הילדים הינו המסגרת החינוכית המשמעותית הראשונה אותה פוגש הילד, מסגרת בה הוא מתחיל לצבור את החוויות המשמעותיות המעצבות את עתידו. בתפיסתנו הגן מהווה תשתית איתנה למימוש יכולותיו של הילד ושכלול כשרונותיו, חיזוק חולשותיו והגברת תחושת המסוגלות שלו באמצעות חשיפתו להתנסויות מגוונות ותיווכן באופן המותאם לשלב ההתפתחותי של הילד, בכדי שיעצים אותו ויתרום להתפתחותו.

כמערכת חינוך עירונית, אנו רואים את החשיבות הטמונה בהקניית קשת ערכים, המנחים ומקדמים, אשר יתוו את דרכם של הילדים ויאפשרו להם תפקוד מיטבי במשפחתם, בקהילתם ובחברה הישראלית תפיסת הגן העתידי, הקיימת בגני הילדים שלנו, מערבת את הילדים בתהליכי הלמידה, מכינה אותם לדרישות המאה ה-21 ולהשתלבות תקינה במסגרות חיים השונות. לצד אלה ישנם דגש על חיזוק החוסן הרגשי באמצעות שכלול מיומנויות רגשיות-חברתיות.

בנוסף לאלו, מערך גני הילדים ממשיך להשקיע בהתחדשות ובחדשנות אוריינית ודיגיטלית. צוותי החינוך עוברים הכשרות מקצועיות ומללום בהדרכה עדכנית לשם שימוש במתודות מגוונות והוראה במרחבי למידה חדשים ויצירתיים על מנת להמשיך ולקדם את הילדים באופן המותאם למציאות המשתנה.

אנו מזמינים אתכם ההורים, להיות שותפים לדרך ולמעשה החינוכי, שותפות הדדית שתאפשר לכולנו לראות את הילד וצרכיו בצורה בהירה יותר ומדוייקת.



מיה לוי  
מנהלת מח' גני ילדים  
גיל הרך



נופר קפון  
ראש מנהל החינוך  
בתים

# מועדי הרישום לגני הילדים לשנת תשפ"ה

הרישום לגני ילדים על פי חוק חינוך חובה לשנת הלימודים תשפ"ה יחל ביום חמישי,  
א' בשבט תשפ"ד 11.1.24 וימשך עד יום רביעי כ"א בשבט תשפ"ד 31.1.24

## גילאי הרישום

ילדים שנולדו בין התאריכים  
י"ד בטבת תשפ"א 1 בינואר 2021  
עד כ"ז בטבת תשפ"ב 31 בדצמבר 2021



ילדים שנולדו בין התאריכים  
ד בטבת תש"פ, 1 בינואר 2020  
עד טז' בטבת התשפ"א 31 בדצמבר 2020



ילדים שנולדו בין התאריכים  
כד' בטבת התשע"ט, 1 בינואר 2019  
עד ג' בטבת תש"פ 31 בדצמבר 2019



בהתאם לחוק לימוד חובה (תיקון מספר 32), התשע"ג - 2013 שהתקבל בכנסת  
ביום א' באב תשע"ג 8.7.2013, רישום תלמידים ייעשה ע"י שנתונים שנקבעו  
ע"י משרד החינוך, לתלמידים שאינם זכאים לא ניתן יהיה לבצע רישום (גם אם  
מדובר בפער של יום אחד).

### חריגי גיל

לתשומת ליבכם - החל משנה"ל תשפ"א, לא יתאפשר רישום של חריגי גיל -  
ילדים שנולדו בשנתון 2022.



# מידע כללי

## בבת-ים פועלים כיום:

- 72 גנים ממלכתיים
- 2 גני קש"ת
- 3 גנים בחטיבה צעירה (ממלכתיים)
- 32 גנים ממלכתיים - דתיים
- 1 גן בחטיבה צעירה חמ"ד
- 2 גנים חרדיים ממ"ח
- 44 גני חינוך מיוחד מ"מ ממ"ד

## שעות הפעילות בגני הילדים

● ימי ראשון עד חמישי, בין השעות 7:30 - 14:00

\* רצוי להגיע לגן עד השעה 8:30

## ילדים בגילי 3-4 שזו שנתם הראשונה בגן עירוני

- ביום הראשון ללימודים 7:30 - 10:00
- ביום השני ללימודים 7:30 - 11:00
- ביום השלישי ללימודים יתנהלו הלימודים בשעות הפעילות הרגילות

הכניסה לגן הילדים עבור ילדכם מלווה בהתרגשות ובחששות, ילדכם זקוק לתמיכתכם ולתמיכת הצוות החינוכי, אנא העבירו לילדכם מסרים מרגיעים שיסייעו ויקלו על השתלבותו בגן ועל קבלת כללי המסגרת החדשה. חשוב שתהליך ההסתגלות לגן יהיה הדרגתי ולכן עליכם, ההורים, להיערך לאפשרות שהייה עם ילדכם בגן בימים הראשונים. על פי תקן משרד החינוך, בכל הגנים לגילי 3-4 ילמדו עד 35 ילדים. הצוות יכולל גננת וסייעת. בגנים לגילי 3, 4-3 ילמדו עד 35 ילדים, מ-30 ילדים ומעלה הצוות יכולל גננת ו-2 סייעות. כל הגנים בפיקוח משרד החינוך. הגנים מלווים על ידי פסיכולוגים מהשירות הפסיכולוגי החינוכי - התפתחותי העירוני.

## הנכם מתבקשים לסיים את תהליך הגמילה מחיתולים

## של ילדכם עד פתיחת שנת הלימודים

\* במהלך חודש מרץ 2024 יתקיים מפגש הדרכה להורי הגנים החדשים. מטרת הפגישה לתת כלים והדרכה לפני הגמילה. הפעילות בשיתוף מרכז הורות בת.ים.

# הנחיות לרישום אינטרנטי

הרישום לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ה יחל ביום חמישי א' בשבט התשפ"ה 11.1.24 וימשך עד יום רביעי כ"א בשבט התשפ"ה 31.1.24.

## הרישום המקוון מתבצע 24 שעות ביממה [www.bat-yam.muni.il](http://www.bat-yam.muni.il)

יש להיכנס לאתר הרישום המקוון ולהקליד בשדות המתאימים את ת.ז. של הילד, ת.ז. של ההורה ולבחור גיל מתאים, אשר יובילו לשלב הבא של תהליך חיזוק הזדהות, על ידי קוד זיהוי לנייד. אנא הקפידו על מילוי פרטים מדויקים בעת הרישום, כולל טלפון ודוא"ל. **בסיום תהליך הרישום:** יש לוודא קבלת הודעה המאשרת כי תהליך הרישום הושלם בהצלחה. **קבלת אישור רישום:** יש לוודא קבלת אישור רישום מהמערכת לדוא"ל שהקלדתם באתר הרישום. כמו כן, תתקבל הודעת SMS למספר הנייד, אותו הזנתם בעת הרישום. **הורים לתאומים:** או למספר ילדים שילמדו בשנת תשפ"ה בגנים העירוניים, חייבים לציין זאת במעמד הרישום לגנים. תמיכה טכנית לרישום באינטרנט בלבד בטלפון: 03-5556380 מוקד רישום לגני הילדים

## לא כל הקודם זוכה!

אין משמעות לתאריך שבו בוצע הרישום - בשיבוץ לגן הילדים, כל עוד התבצע במהלך תקופת הרישום המוכרזת.

## המסמכים הדרושים לרישום המקוון

### תושבים חדשים

הנכם נדרשים להיכנס לאתר הרישום, למלא את הפרטים הרלוונטיים לקליטת ילד חדש ולצרף את המסמכים הבאים:  
● ת.ז. עם ספח פתוח של שני ההורים וכתובת מגורים עדכנית ● ביטול רישום מהרשות ממנה אתם מגיעים.

### עדכון כתובת בבת-ים

לצורך עדכון כתובת מגורים יש לשנות לכתובת העדכנית במעמד הרישום ולצרף צילום ת.ז עם כתובת עדכנית לאימות.

### במקרה של הורים עצמאים (רווקים / גרושים / פרודים / יחידיניים)

יש למלא ולצרף "כתב הצהרה להתחייבות להורים שאינם חיים יחדיו / הורה עצמאי" הנמצא בפורטל החינוך.



## חוק כתובת נוספת למשלוח דואר לקטין

במקרה שבו הרושם הצהיר כי ההורים אינם חיים יחדיו, יישלח אישור רישום לכתובות שני ההורים כפי שמופיע במרשם האוכלוסין. הורה שכתובתו שונה מהכתובת הרשומה במרשם האוכלוסין יעדכן את כתובתו העדכנית במעמד הרישום ויצרף חוזה שכירות / מכר עדכני חתום ע"י עורך דין

## חשוב לדעת!

בעקבות העומס הטלפוני בתקופת הרישום, אנו ממליצים לפנות אלינו באמצעות הדוא"ל בכתובת [rishum@bat-yam.muni.il](mailto:rishum@bat-yam.muni.il) ואנו נתייחס בהקדם לכל הפניות. לידיעתכם, תושבים המשנים כתובת או תושבים חדשים בעיר, הנרשמים לאחר תקופת הרישום, ישוּבּצו על בסיס מקום פנוי.

## ביטול רישום

הורים המעוניינים לבטל רישום מהסיבות הבאות: מעבר לעיר אחרת, מעבר לחוץ לארץ, הישארות בגן פרטי או כל סיבה אחרת יגישו בקשה מקוונת דרך האתר בכתובת הבאה:  
<https://www.edu-reg.co.il/login?cid=9760732&sys=0&sub=5>

## הנגשה פרטנית

הורה לתלמיד עם מוגבלות, המבקש התאמות הנגשה של מבנה אקוסטי ו/או התאמות ללקות ראייה או כל לקות שמצריכה הנגשה, יש להעלות מסמכים רלוונטיים במעמד הרישום תחת קטגוריית "הנגשה". כמו כן, הורים לילדים עם מגבלה רפואית מסכנת חיים אשר מצריכה סיוע בגן, יש להעלות מסמכים רלוונטיים תחת קטגוריית "אלרגיה".

## קריטריונים לשיבוץ

בתאריך 6.6.24 תישלח אליכם הודעת SMS על השיבוץ ויהיה ניתן לצפות בשיבוץ באתר העירייה [www.bat-yam.muni.ill](http://www.bat-yam.muni.ill)

## בתהליך שיבוץ כל שנתון נשקלים הקריטריונים הבאים:

- גיל הילד - החל מינואר לדצמבר באותו שנתון
- שייכות לאזור מגורים ולבית הספר
- שיקולים פדגוגיים
- איזון מגדרי (בנים / בנות) בכל שכבה
- איזון בין השנתונים בגן רב-גילי
- גן המשך
- ביצוע רישום במועד הרישום הרשמי
- סיבות רפואיות, בצירוף מסמכים רפואיים עדכניים.





# לידיעתכם

- אין הרשות מתחייבת לקבל את הילד/ה לגן המבוקש.
- איפיון הגן וגיל הילדים בגן עשויים להשתנות לאחר הרישום, על פי מספר הנרשמים וגילם.
- הרשות שומרת לעצמה את הזכות כי במידה ויהיו ריבוי / מיעוט נרשמים בכל אזור, לסגור / לפתוח את אחד הגנים או יותר המופיעים במידעון זה.

## גנים ייחודיים

בשנת הלימודים תשפ"ה ימשיכו לפעול שלושה גנים הפועלים ברוח השיטה המונטסורית. בתאריך 3.1.24 בשעה 20:00 יתקיים בזום ערב חשיפה לגישת החינוך המונטסורית בגנים. מידע נוסף על הגנים וקישור להשתתפות בערב החשיפה ניתן למצוא באתר.

## השארות שנה שניה בגן חובה

הורים המעוניינים להשאיר את ילדם שנה נוספת בגן חובה יפנו למנהלת הגן במהלך החודשים ינואר - פברואר 2024. הבקשה להישאר שנה נוספת תדון אך ורק בעניין ילידי נובמבר ודצמבר בלבד ורק מטעמי בשלות ריגשית, ותאושר ע"י הועדה. מנהלת הגן תעביר את הבקשה לשירות פסיכולוגי החינוכי ולרשות. לאחר דיון בשפ"ח תישלח תשובה להורים. בכל מקרה יש לרשום את הילד לבית הספר, השייך לאזור מגוריהם. בנוסף, יישמר לו מקום בגן הילדים בהתאם להמלצת מנהלת הגן והוועדה הרב מקצועית.

## הגשת בקשת העברה

### תהליך בקשת העברה

באתר עיריית בת-ים במעמד הצפיה בשיבוץ ילדכם לגן, תוכלו להגיש בקשה להעברה מגן לגן, ולמלא אחר ההוראות שיפורטו באתר. במידת הצורך ניתן יהיה לצרף מסמכים נלווים באתר. מועד הגשת הבקשה יחול בתאריך 9.6.24 - 18.6.24. בקשת העברה שתוגש לאחר מועד זה, לא תתקבל ולא תידון.

אין להגיש בקשת העברה אם ניתנה לך האופציה שבחרת. אגף החינוך אינו מתחייב להיענות לבקשת ההעברה. האגף ידון בבקשת העברה בהתאם לקריטריונים על פי מדיניות האגף.



# רישום לצהרונים

● החברה לתרבות פנאי וספורט מפעילה את הצהרונים בגני הילדים העירוניים ● הצהרונים מהווים מסגרת המשך חינוכית המאפשרת את הארכת היום לרווחת הילדים והורים ● פעילות הצהרונים מתקיימת במסגרת תכנית "ניצנים" של משרד החינוך ● הצהרונים פועלים בחודשים ספטמבר ועד יוני, בימים א' - ה' בשעות 14:00 - 17:00, בחופשות משרד החינוך פועלים צהרונים הגנים בשעות 8:00 - 16:00 בהתאם ללוח החופשות המתפרסם בתחילת שנה"ל ● בצהרונים מתקיימת תכנית חינוכית מפוקחת, פעילות העשרה, וילדים מוגשת ארוחת צוהריים חמה, וארוחת ארבע בפיקוח תזונתי ● בצהרונים משובצים 2 אנשי צוות - מובילה וסיעת המקבלות ליווי והדרכה והצהרון נמצא בפיקוח משרד החינוך ● את פעילות הצהרונים מלוות רכזות צהרונים גנים אשר מבקרות בצהרונים לצרכי בקרה ופיקוח ונותנות מענים לצוותים ולהורים ● הצהרון פועל בגן הבוקר של הילד/ה למעט מקרים בהם מספר הנרשמים אינו מגיע למינימום הנדרש לפתיחת צהרון, אז הילדים מצטרפים לצהרון שנמצא בגן הסמוך (כל עוד יש בו מקומות פנויים) ● פתיחת הצהרון מותנית במינימום של 15 נרשמים ● מספר המקומות בצהרון מוגבל ● העלות החודשית לצהרון נקבעת בכפוף לקול הקורא שמפורסם ע"י משרד החינוך סמוך לפתיחת שנת הלימודים. לפיכך, המחיר לשנת תשפ"ה טרם ידוע ● מודל ההפעלה של הצהרונים והרחבות מעבר למודל ההפעלה הבסיסי של משרד החינוך, נקבעים בפתיחת שנה בוועדת ההיגוי של הצהרונים ובשיתוף ועד ההורים העירוני.

## איך מתבצע הרישום והשיבוץ לצהרון?

● ההרשמה לצהרון מתקיימת באתר החברה לתרבות פנאי וספורט [www.tarbut-batyam.co.il](http://www.tarbut-batyam.co.il) שימו לב - סימון באתר הרישום לגני העירייה כי הנכם מעוניינים בצהרון אינו מהווה בשום דרך רישום לצהרון. כדי להירשם לצהרון יש להיכנס לאתר החברה ולהשלים את הליך הרישום עד לקבלת הודעת אישור וקבלה על תשלום המקדמה ● הרישום לצהרונים מתקיים מתאריך 11.1.24 ועד ליום 31.1.24 ● לאחר מועד זה יחלו השיבוצים ולא תתאפשר הרשמה לצהרונים. אנא הקפידו להירשם במועד כדי להימנע ממצב בו תיוותרו ללא מקום בצהרון ● במקרים בהם הצהרון אליו בוצע רישום לא תואם את מסגרת הבוקר אליה שובץ הילד/ה תבצע החברה את ההתאמה הנדרשת ותעדכן את הצהרון כך שיתאים לגן הבוקר ● הודעה על שיבוץ לצהרון תישלח להורים בתאריך 6.6.23 במקביל להודעת השיבוץ למסגרת הבוקר ● לאחר שליחת הודעות השיבוץ תפתח ההרשמה שוב למשך שבוע. במהלך שבוע זה ניתן יהיה להירשם לצהרון על בסיס מקום פנוי בלבד ורק לצהרונים קיימים בהם נותרו מקומות פנויים. לאחר מועד זה תסתיים סופית ההרשמה ● גם הורים שילדם רשום השנה לצהרון נדרשים בביצוע הרשמה לשנה הבאה.

לברורים בנושא צהרונים ניתן לפנות לחברה לתרבות פנאי וספורט [www.tarbut-batyam.co.il](http://www.tarbut-batyam.co.il)

# איך מתבצע הרישום והשיבוץ לצהרון?

- ההרשמה באתר החברה בלבד, יש להצטייד בכרטיס אשראי להזנת אמצעי תשלום ממנו יגבו התשלומים לצהרון במהלך השנה • הורים המבקשים לשלם לצהרון בשיק / הו"ק והם בלבד יוכלו להירשם במזכירות הגיל הרך של החברה ברחוב רהב 7 בתאריכים 1.24.11-1.24.11 בימים א-ה 8:30 - 16:00 או בכל מרכז קהילתי בעיר • מקדמה בסך 100 ₪ נגבית במעמד הרישום. סכום זה יוחזר להורה במקרה בו יבוטל הרישום לצהרון עד לתאריך 15.8.24 וכן במקרה בו לא נפתח צהרון במסגרת בו שוהה הילד • בעת ההרשמה יש להקפיד על מילוי פרטים מדויקים ומלאים • ביטול הרשמה - עד ליום 10.8.24
- לברור בנושא צהרונים יש לפנות למחלקה לגיל הרך בחברה טל: 073-2166138/41 פקס: 073-2166134 דוא"ל: [yanag@tarbut-batyam.co.il](mailto:yanag@tarbut-batyam.co.il) [natali@tarbut-batyam.co.il](mailto:natali@tarbut-batyam.co.il)

## חינוך מיוחד

- ילדים המועמדים לוועדות זכאות ואפיון, חייבים ברישום לגני הגיל הרך במועד הרישום הרשמי, כפי שמפורסם בפורטל אגף החינוך של העירייה • גני הילדים של החינוך המיוחד מיועדים לילדים בגילאי 3 עד 6 שנים, בדומה לגני הילדים של החינוך הרגיל, למסגרות חינוך מיוחד, משובצים ילדים אשר עברו ועדות אפיון וזכאות וקיבלו זכאות לגן חינוך מיוחד • הועדה קובעת את רמת התפקוד והצרכים של התלמיד עם המוגבלות בהתאם להערכת תפקודו בתחומים: הקוגניטיבי, הלימודי, השפתי, הרגשי והחברתי ובתחום התקשורת • גני חנ"מ הינם גנים על-אזוריים, חד-גילים ודו-גילים. השיבוץ בגני החנ"מ ניתן לאחר קביעת הזכאות לסל שירותים של החינוך המיוחד במסגרת ועדת זכאות ואפיון המתקיימת במחלקה לחינוך מיוחד שברשות המקומית בחודשים נובמבר עד יוני • השיבוץ הוא בהתאם לאפיון הצרכים ורמת התפקוד של הילד, ללא זיקה למקום מגוריו • הודעה על השיבוץ בגן חינוך מיוחד תועבר להורים באופן אישי • הורים המבקשים לדון בזכאות לסל שירותים מהחינוך המיוחד מוזמנים לפנות למחלקה לחינוך מיוחד, על מנת לקבל את המידע הרלוונטי עבור אילו מסמכים קבילים עליהם להגיש על מנת לקיים ועדה.

## פורטל הורים

ניתן להיעזר בפורטל הורים למרחב שילוב וחינוך מיוחד - משרד החינוך: [www.bit.ly/3dj5kux](http://www.bit.ly/3dj5kux)

## בקשות הורים לוועדות

ניתן להגיש בקשות הורים לוועדות עד לתאריך 31.3.24. לאחר תאריך זה ידונו בקשות לוועדות זכאות ואפיון בהתאם לנוהל ועדות חריגים. נשמח לעמוד לשירותכם בכל צורך ועניין בטלפון 03-5556402.

## בהצלחה!

המחלקה לחינוך מיוחד, אגף החינוך, עיריית בת-ים

## דרכי התקשרות

- מנהלת מחלקת חינוך מיוחד - אילנית רוטנברג | 03-5556375 | [ilanit-r@bat-yam.muni.il](mailto:ilanit-r@bat-yam.muni.il)
- מזכירת המחלקה - רעיה חפץ | 03-5556402 | [raya@bat-yam.muni.il](mailto:raya@bat-yam.muni.il)
- רכזת תחום גיל הרך - שרית גולדנברג | 03-5556421 | [sarit-go@bat-yam.muni.il](mailto:sarit-go@bat-yam.muni.il)



## נותני שירותים לגיל הרך - מפקחות משרד החינוך:

- מפקחת על גני הילדים הממלכתי - שרונה בן שושן [sharonabs@education.gov.il](mailto:sharonabs@education.gov.il)
- מפקחת על גני הילדים הממלכתי דתי - גליה לוי [galiale2@education.gov.il](mailto:galiale2@education.gov.il)
- מפקחת על גני הילדים חרדי - ליאורה דרעי [liorade@education.gov.il](mailto:liorade@education.gov.il)
- מפקחת על גני הילדים חינוך מיוחד - אולגה פישר [olgafi@education.gov.il](mailto:olgafi@education.gov.il)
- מפקחת על גני הילדים חינוך מיוחד דתי - שלומית שגיא [mitisagi@education.gov.il](mailto:mitisagi@education.gov.il)

## המחלקה לגיל הרך

- מנהלת המחלקה לגיל הרך - מיה לוי [mayal@bat-yam.muni.il](mailto:mayal@bat-yam.muni.il)
  - מנהלת לידה עד גיל 3 קארין אמינוב [karin-a@bat-yam.muni.il](mailto:karin-a@bat-yam.muni.il)
  - מנהלת כספים - יפית בן-שושן [yafit-b@bat-yam.muni.il](mailto:yafit-b@bat-yam.muni.il)
  - מזכירה ופקידת הרישום - קרן בן-אבו [keren-ab@bat-yam.muni.il](mailto:keren-ab@bat-yam.muni.il)
  - מנהלת מדור סיעות - נורית חן [nourit-c@bat-yam.muni.il](mailto:nourit-c@bat-yam.muni.il)
  - מנהלת מדור סיעות - נלי מזרחי [nelli@bat-yam.muni.il](mailto:nelli@bat-yam.muni.il)
- טלפון: 03-5556380 בתקופת הרישום
- טלפון מחלקת ילדים: 03-5556398 פקס: 03-5556396 דוא"ל: [rishumgan@bat-yam.muni.il](mailto:rishumgan@bat-yam.muni.il)

## מענה טלפוני ושעות קבלת קהל

מענה טלפוני בימים א'-ה' בין השעות 8:00 - 13:00, בימי ג' 16:00 - 18:00

## גני ילדים

### צפון



- אפיק (3-4) ארלזורוב 24 ● אקסודוס (3-4) נגבה 10 ● הים (4-5) ליבסקינד 7 ● טיילת (3-4) ליבסקינד 7
- לב הים (4-5) ארלזורוב 24 ● נמל (3-4) העמדות 3 ● נתיבי הים (4-5) העמדות 3 ● פנינת הים (4-5) נגבה 10
- שירת הים (4-5) נגבה 10



## מרכז

● אגם (3-4) כינרת 6 ● אדווה (3-4) ליבורנו 17 ● אוניה (4-5) ליבורנו 17 ● אטלנטיס (3-4) אלי כהן 16 ● איים  
 אורות התורה - בנות (4-5) כ"ט בנובמבר 16 ● אלמוג (4-5) השיקמה 28 ● אמנון - גני קשת (3-4) שפרבר 2  
 ● אריות הים (3-4) מצדה 2 ● בועה - חט"צ (4-5) הרב ניסבויים יצחק 22 ● בנות מרגלית (3-4) אילת 27 ● בת  
 גלים (4-5) ששת הימים 11 ● בת הים (4-5) אלי כהן 4 ● גאות (3-4) משה סנה 8 ● גדות הים - אורות התורה -  
 מעורב (3) הדקל 4 ● דג הזהב (3-4) השר פנקס 2 ● דגיון (4-5) בית וגן 5 ● דולפין (4-5) השר פנקס 2 ● דימון (4-  
 5) השר פנקס 2 ● הים התיכון (3-4) החרושת 5 ● הריף (3-4) ברל כצנלסון 85 ● הרשת (3-4) הרשת 5 ● זהרון (3-4)  
 מנדלי מוכר ספרים 4 ● חובלים (4-5) חביבה רייק 2 ● חול הים (4-5) קלזנר 3 ● חולות הים (4-5) יאנוש קורצ'אק 15  
 ● חופי הים (3-4) ששת הימים 11 ● חופים (4-5) אורט ישראל 18 ● חט"צ - גלי הים (4-5) הרב ניסבואם 22  
 ● חט"צ - נחשול (4-5) הרב ניסבואם 22 ● חיל הים (4-5) אורט ישראל 5 ● חרטום האניה (3-4) חביבה רייק  
 16 ● טללים (3-4) ניצנה 21 ● יובל (3-4) ליבורנו 17 ● יונה הנביא - אורות התורה - בניים (4-5) הרב צבי יהודה  
 12 ● ימית (3-4) בית וגן 5 ● כוכב הים (3-4) השיקמה 28 ● כנרת (3-4) כינרת 6 ● לויטן (4-5) מנדלי מוכר ספרים  
 10 ● לשון הים (3-4) ניצנה 21 ● מאור ישראל - בניים (3-4) אילת 27 ● מזח (4-5) משה סנה 8 ● מי מרחם - אורות  
 התורה - בניים (4-5) הרב צבי יהודה 12 ● מים חיים - אורות התורה - בנות (4-5) הרב מימון 18 ● מיצר (4-5)  
 אורט ישראל 6 ● מכמורת (3-4) הרשת 5 ● מנור (3-4) אורט ישראל 5 ● מעגן - חט"צ (4-5) כובשי החרמון 4  
 ● מעיין - בנות (4-5) הרב מימון 18 ● מעפילים (3-4) יאנוש קורצ'אק 15 ● מפל (3-4) אורט ישראל 18  
 ● מפרץ (4-5) החרושת 5 ● מצוף (4-5) הרשת 11 ● מצפה הים (3-4) שפרבר 2 ● מצילים (4-5) שאול הדדי 12  
 ● נחל (3-4) הרב מימון 18 ● סוף הים (4-5) חביבה רייק 2 ● סנפיר (3-4) השר רבינביץ 2 ● עוגן (4-5) הרשת 11  
 ● פוסידון (4-5) השר פנקס 2 ● פלג (4-5) ליבורנו 17 ● צדף (4-5) הרב לוי 15 ● צוללנים (4-5) התחיה 16  
 ● צוללת (3-4) קלאזנר 3 ● קונכיה (4-5) הרב לוי 15 ● ריף (3-4) יוספטל 97 ● רשת (3-4) הרשת 5 ● שדות ים -  
 אורות התורה - מעורב (3) הדקל ● שונית - אורות התורה - בניים (4-5) שפרבר 4 ● שושנת הים (3-4)  
 אלי כהן 4 ● שחינים (3-4) חביבה רייק 2 ● תורן (3-4) אלי כהן 16 ● תכלת (3-4) רבינביץ 2



## חוף

● אופק (3-4) אלמליח 5 ● אוקיינוס (4-5) בר אילן 75 ● אלמוג (4-5) השקמה 28 ● אפיק (3-4) ארלזוחוב 24  
 ● אשד - מונטסורי (3-4) אוסקר שינדלר 2 ● דבורה (4-5) גינסור 3 ● דוגית (4-5) גנוסר 3 ● דולב (3-4) נעמי שמר 2  
 ● דקר (3-4) שי עגנון 55 ● חוף הסלע (3-4) נורדאו 14 ● ירדן (4-5) נעמי שמר 2 ● כחל (4-5) אלמליח 3 ● מבואות  
 ים - מונטסורי (3-4) נורדאו 19 ● מספנה (3-4) יוספטל 21 ● מפרש - גני קשת (4-5) דקר 3 ● מצפן (3-4) מסריק  
 9 ● נווה חוף (4-5) הרב קוקיס 4 ● נווה ים (3-4) הרב קוקיס 4 ● סוס הים (4-5) טבנקין 17 ● סייפן (3-4) בר  
 אילן 75 ● סיפון האניה (4-5) נורדאו 14 ● סלעים - מונטסורי (4-5) שינדלר 2 ● ספינה (4-5) טבנקין 17 ● עגור  
 (3-4) נורדאו 19 ● פעמון הים (4-5) מסריק 9 ● צדפים (4-5) שי עגנון 55 ● צי הימי (4-5) נעמי שמר 2 ● ריבירה  
 (3-4) טבנקין 17 ● רפסודה (3-4) גינסור 3 ● שחפים (4-5) בלפור 152



Первые дни занятий для детей сопровождаются тревогой и страхом, поэтому они нуждаются в вашей поддержке и поддержке педагогического персонала. Пожалуйста, передайте детям позитивный посыл, который облегчит. Необходимо войти на сайт и ввести в соответствующие поля номер удостоверения личности ребенка, номера удостоверений личности родителей и выбрать соответствующий возраст. Затем перейти на следующий уровень идентификации при помощи пароля, полученного на номер телефона. При заполнении персональных данных, указывайте, пожалуйста, точные данные, в том числе, номер телефона и адрес электронной почты. По окончании, убедитесь, что процесс регистрации завершен успешно. Обязательно удостоверьтесь, что Вы получили подтверждение о регистрации от системы на адрес электронной почты, который вы указали на сайте. Вы также получите SMS – сообщение на номер мобильного телефона, который Вы указали при регистрации.

Родители близнецов, или нескольких детей, которые будут учиться в 2024/2025 учебном году в городских детских садах, должны отразить этот факт в процессе регистрации в детские сады.

Техническую поддержку при онлайн регистрации можно получить по номеру телефона горячей линии муниципалитета: 03–5556380.

**Не стремитесь быть первыми!** Дата осуществления регистрации не имеет значения. Распределение в детский сад производится при условии, что запись произведена в установленный срок.

## Документы, необходимые для онлайн регистрации

Новые жители: вам необходимо войти на сайт регистрации, заполнить соответствующие данные для приема нового ребенка и приложить следующие документы: ● удостоверения личности двух родителей и приложение с обновленным адресом проживания ● документ об отмене записи ребенка в детское учебное заведение с предыдущего места проживания. Изменение адреса в Бат Яме: Чтобы обновить адрес проживания, в процессе регистрации вам необходимо изменить его на текущий адрес и приложить копию удостоверения личности с новым адресом для проверки. Одиноким родителям (одиночки, разведенные, живущие раздельно, независимые) необходимо заполнить заявление/письмо-обязательство для родителей, не проживающих вместе (независимых родителей). Бланк размещен на портале отдела образования.

**Отмена регистрации** - Родители, заинтересованные в отмене регистрации по следующим причинам: переезд в другой город, переезд за границу, обучение в частом детском саду, или по любой другой причине, могут подать онлайн заявку через сайт <https://www.edu-reg.co.il/login?cid=9760732&sys=0&sub=5>

**Индивидуальная доступность** - Родитель учащегося с ограниченными возможностями, который запрашивает особые условия для ребенка с нарушениями слуха, зрения, или другими нарушениями, должен предоставить соответствующие документы в процессе регистрации в категории "доступность". Также родителям детей с опасными для жизни медицинскими ограничениями, требующими сопровождения в детском саду, необходимо загрузить соответствующие документы в категорию "аллергия".

**Критерии для распределения** - 06.06.2024 года Вам будет направлено SMS-сообщение о распределении ребенка в детское учебное учреждение, также ознакомиться с результатами распределения можно будет на сайте муниципалитета: [www.bat-yam.muni.il](http://www.bat-yam.muni.il). При распределении принимаются во внимание следующие критерии: ● возраст ребенка – с января по декабрь календарного года ● район проживания ● педагогические соображения ● гендерный критерий - баланс между мальчиками и девочками в каждой возрастной категории ● баланс между возрастными группами в саду ● продолжение обучения в саду ● осуществление регистрации в установленные сроки ● медицинские причины (при наличии необходимых подтверждающих документов).

# Регистрация в детские сады

Запись в детские сады на 2024/2025 учебный год, в соответствии с Законом об обязательном государственном образовании, начинается 11 января 2024 года и продлится до 31 января 2024 года.

## Возраст детей, подлежащих регистрации:

● 3 года – дети, родившиеся между 1 января 2021 года и 31 декабря 2021 года ● 4 года – дети, родившиеся между 1 января 2020 года и 31 декабря 2020 года ● 5 лет – дети, родившиеся между 1 января 2019 года и 31 декабря 2019 года.

В соответствии с Законом об обязательном государственном образовании (поправка № 32) от 2013 года, утвержденным Кнессетом 08.07.2013 года, запись учащихся производится в соответствии с возрастными группами, установленными Министерством образования. Ученики, не соответствующие критериям, не могут быть зарегистрированы (даже, если речь идет о расхождении в 1 день).

## Исключения по возрасту.

Обратите внимание!

Начиная с 2020 года, нет возможности регистрации, в виде исключения по возрасту, детей, родившихся в 2022 году.

## График работы детских садов:

С воскресенья по четверг с 7:30 до 14:00. Необходимо явиться в детское учебное заведение не позднее 8:30.

## Дети в возрасте 3-4 лет приступают к регулярным занятиям в детском саду в следующем режиме:

● первый день занятий: с 7:30 до 10:00 ● второй день занятий: 7:30 до 11:00 ● третий день занятий: дети могут приступить к занятиям в обычном режиме. Первые дни занятий для детей сопровождаются тревогой и страхом, поэтому они нуждаются в вашей поддержке и поддержке педагогического персонала. Пожалуйста, передайте детям позитивный посыл, который облегчит их интеграцию в новый коллектив и поможет принять правила нового учебного заведения. Чтобы процесс адаптации ребенка в детском саду проходил максимально комфортно и постепенно, родители должны подготовиться к возможности пребывания с ребенком в детском учреждении первые несколько дней. В соответствии со стандартами Министерства образования, в детских садах для детей в возрасте 4-5 лет может учиться до 35 учеников. Штат состоит из воспитателя и помощника. Детские сады для возрастной категории 3-4 года, может посещать до 35 детей. При наполняемости сада от 30 детей и более, в штат входит воспитатель и 2 помощника. Все детские сады находятся в ведении Министерства образования и сопровождаются психологами городской учебно-развивающей психологической службы.

## Просим вас к началу учебного года завершить процесс отвыкания ребенка от подгузников

В марте 2024 года состоится встреча-инструктаж для новых родителей. Цель встречи – предоставить родителям инструменты и рекомендации перед процессом отучения. Мероприятие пройдет при поддержке Родительского центра Бат Яма.

## Инструкции по онлайн записи

Запись в детские сады на 2024/2025 учебный год начнется 11 января 2024 года и продлится до 31 января 2024 года.

**Онлайн регистрация доступна 24 часа в сутки на сайте муниципалитета:**

[www.bat-yam.muni.il](http://www.bat-yam.muni.il)



משהו  
טוב קורה  
בבת-ים



הרישום לגני הילדים תשפ"ה יתבצע  
באתר האינטרנט של עיריית בת-ים  
[www.bat-yam.muni.il](http://www.bat-yam.muni.il)

